
Master 2 Contrôle de Gestion et Audit Organisationnel (M2 CGAO) - Céline Marche

SEMESTRE 1 (semaines 36 à 51 )

La présence à tous les enseignements est obligatoire

N° de 

SEMAINE
DIPLÔME ENSEIGNANT LIBELLE ELEMENT DATE(S)

HORAIRES                

( Début)

HORAIRES 

(Fin)

NB 

D'HEURES
CM / TD SALLE Commentaires

Semaine 36 du

02/09 au 07/09

Entreprise: semaine 

complète

37 M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Réunion de rentrée mercredi 11 septembre 2024 08:00 10:00 02:00 réunion 17,011

52

52

37 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 12 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 3124

37 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 12 septembre 2024 14:00 17:00 03:00 CM 18-1001

37 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 13 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1006

52

52

38 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 18 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 2038

52

52

38 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 19 septembre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 3120

38 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 19 septembre 2024 14:00 17:00 03:00 CM 18-1001

38 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management vendredi 20 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 3081

38 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management vendredi 20 septembre 2024 14:00 17:00 03:00 CM 17,011

39 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 25 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 2038

52

52

39 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 26 septembre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 3120

39 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 26 septembre 2024 14:00 17:00 03:00 CM 18-1001

39 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 27 septembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1006

52

52

40 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 2 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 2038

52

52

40 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 3 octobre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 3120

40 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 3 octobre 2024 14:00 17:00 03:00 CM 18-1001

40 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 4 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1006

40 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management vendredi 4 octobre 2024 16:00 19:00 03:00 TD 17,011

41 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 9 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 3hCM+1hTD 2038

52

52

41 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 10 octobre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 3120

Master 2 CGAO

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Mercredi

Vendredi

Mercredi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Mercredi

Semaine 40 du

30/09 au 05/10

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Semaine 41 du

07/10 au 12/10

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Semaine 37 du

09/09 au 14/09

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Semaine 38 du

16/09 au 21/09

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Semaine 39 du

23/09 au 28/09

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Vendredi

Vendredi

Mercredi
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41 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 10 octobre 2024 14:00 17:00 03:00 CM 18-1001

41 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 11 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 3hCM+1hTD 18-1006

41 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management vendredi 11 octobre 2024 16:00 19:00 03:00 TD 17,011

42 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 16 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 2038

52

52

42 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 17 octobre 2024 10:00 12:00 02:00 TD 3120

42 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 17 octobre 2024 14:00 17:00 03:00 TD 18-1001

42 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 18 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 18-1006

42 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 18 octobre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001

52

43 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 23 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 2038

52

52

43 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A) jeudi 24 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1001

43 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 24 octobre 2024 14:00 16:00 02:00 TD 2024

52

43 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 25 octobre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 18-1006

52

43 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 25 octobre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001

52

Semaine 44 du

28/10 au 02/11
SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS / 

ENTREPRISE TEMPS 

COMPLET

45 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 6 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 2038

52

52

52

45 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A)jeudi 7 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1001

45 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 7 novembre 2024 14:00 16:00 02:00 TD 3124

45 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 8 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 18-1006

45 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 8 novembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001

46 M2 CCA + M2 CGAO PETITJEAN Jean-Luc Management Control and Strategy mercredi 13 novembre 2024 08:00 10:00 02:00 TD 2038

46 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management mercredi 13 novembre 2024 10:00 12:00 02:00 CM 17,011

46 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management mercredi 13 novembre 2024 14:00 17:00 03:00 TD 18-1001

46 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A)jeudi 14 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1001

46 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 14 novembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 3121

46 M2 CGAO (option A) PETITJEAN Jean-Luc Corporate Group Financial Management (Option A)vendredi 15 novembre 2024 08:00 10:00 02:00 TD 18-1006

52

46 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 15 novembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001

52

47 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A)jeudi 21 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 3hCM+1hTD 18-1001

47 M2 CGAO ESTIER Philippe English for Management Accounting II jeudi 21 novembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 3121

47 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management vendredi 22 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 17,015

47 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 22 novembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001

Mercredi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Mercredi

Mercredi

Semaine 41 du

07/10 au 12/10

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Semaine 42 du

14/10 au 19/10

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Semaine 43 du

21/10 au 26/10

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

Semaine 45 du

04/11 au 09/11

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

05/11: présenttaion des 

aides aux apprentis 13h-

14h

Semaine 46 du

11/11 au 16/11

Entreprise: lundi et mardi / 

Enseignements: mercredi, 

jeudi et vendredi

12/11: présentation des 

aides aux apprentis

Semaine 47 du

18/11 au 23/11

Entreprise: lundi,mardi, 

mercredi / 

Enseignements:  jeudi et 

vendredi
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48 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A)jeudi 28 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1001

48 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 28 novembre 2024 14:00 17:00 03:00 TD 18-1001

48 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management vendredi 29 novembre 2024 08:00 12:00 04:00 2hCM+2hTD 17,015

48 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 29 novembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001

49 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A)jeudi 5 décembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1001

49 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 5 décembre 2024 14:00 17:00 03:00 TD 18-1001

52

52

49 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 6 décembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001

52

50 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A)jeudi 12 décembre 2024 08:00 12:00 04:00 CM 18-1001

52

52

50 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 12 décembre 2024 14:00 17:00 03:00 TD 18-1001

52

52

50 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 13 décembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD 18-1001 annulé, reporté au 20/12

52

51 M2 CGAO (option A) ANE Thierry Capital Markets and Risk Management (Option A)jeudi 19 décembre 2024 08:00 10:00 02:00 CM 18-1001

51 M2 CGAO HEURTEUX Aurélia Overall Performance Management jeudi 19 décembre 2024 14:00 17:00 03:00 TD 18-1001

51 M2 CGAO (option B) LIEBERT Anthony Supply Chain Management vendredi 20 décembre 2024 08:00 12:00 04:00 TD 17,015

51 M2 CGAO BASCOURRET Jean-MarcManagement des compétences et des individusvendredi 20 décembre 2024 13:00 16:00 03:00 TD rattrapage du 13/12

Semaine 52 du

23/12 au 28/12
SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS / 

ENTREPRISE TEMPS 

COMPLET

Semaine 1 du

30/12 au 04/01
SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS / 

ENTREPRISE TEMPS 

COMPLET

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Semaine 48 du

25/11 au 30/11

Entreprise: lundi, mardi, 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 49 du

02/12 au 07/12

Entreprise: lundi, mardi, 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 50 du

09/12 au 14/12

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 51 du

16/12 au 21/12

Entreprise: lundi, mardi, 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 2 du

06/01 au 11/01

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 3 du

13/01 au 18/01

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi
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52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Semaine 8 du

17/02 au 22/02

SUSPENSION DES 

ENSEIGNEMENTS / 

ENTREPRISE TEMPS 

COMPLET

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52
Jeudi

Semaine 10 du

03/03 au 08 /03

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Semaine 9 du

24/02 au 01/03

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

en entreprise)

Semaine 4 du

20/01 au 25/01

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 5 du

27/01 au 01/02

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 6 du

03/02 au 08/02

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 7 du

10/02 au 15/02

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi
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52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Reste à placer Business Intelligence 6hCM+18hTD

PETITJEAN Jean-Luc Mise en situation professionnelle 5hCM

PETITJEAN Jean-Luc Oraux de synthèse

FAILLON SébastienGestion de la production et de la qualité15hCM+15hTD

Semaine 13 du

24/03 au 29/03

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Fin du SEMESTRE 2

Jeudi

Vendredi

Jeudi

Vendredi

Semaine 10 du

03/03 au 08 /03

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Semaine 11 du

10/03 au 15/03

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

en entreprise)

Jeudi

Vendredi

Semaine 12 du

17/03 au 22/03

Entreprise: lundi, mardi et 

mercredi / 

Enseignements: jeudi et 

vendredi

Jeudi

Vendredi
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